平成22年７月28日

各  位

上場会社名 株 式 会 社 フ ル ス ピ ー ド

（コード番号：2159 東証マザーズ）

本社所在地 東京都渋谷区道玄坂一丁目12番 1 号

代 表 者 代表取締役社長 芳 賀 麻 奈 穂

問 合 せ 先 取締役 管理本部長 田 中 勝 真

電 話 番 号 03-5728-4460（代表）

（URL http://www.fullspeed.co.jp/）

臨時株主総会の開催および

臨時株主総会招集のための基準日設定に関するお知らせ

当社は、平成 22 年７月 28 日開催の取締役会において、臨時株主総会の開催および臨時株主総会招集

のための基準日設定について決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．臨時株主総会開催および付議議案について

（１）臨時株主総会開催予定日  平成22年９月17日（金）

（２）臨時株主総会開催場所   東京都渋谷区道玄坂二丁目10番７号

FORUM８

（３）付議議案

平成 22 年６月 28 日付で公表いたしました「フリービット株式会社との資本業務提携および同

社による当社株式に対する公開買付けに関する賛同意見表明に関するお知らせ」のとおり、公開

買付期間（平成 22 年６月 29 日から平成 22 年８月 11 日まで）終了後にフリービット株式会社が

当社の親会社になることを前提に、新たな経営体制を早期に構築することが肝要であると認識し

ております。そのため、親会社からの取締役派遣を受け入れること目的とし、役員の選任決議等

を予定しております。

開催時間および付議議案の詳細につきましては、決定次第改めてお知らせいたします。

２．臨時株主総会に係る基準日等について

当社は、平成22年９月 17日（金）開催予定の臨時株主総会において議決権を行使することがで

きる株主を確定するため、平成 22年８月 16日（月）を基準日と定め、同日の最終の株主名簿に記

録された株主をもって、その権利を行使することができる株主といたします。

（１）基準日          平成22年８月16日（月）

（２）公告予定日        平成22年７月29日（木）

（３）公告方法         電子公告（当社ホームページに掲載いたします。）

                http://www.fullspeed.co.jp/ir/notice/

以 上